ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от  9 сентября 2019 года
	№ 89/518-4

О результатах выборов депутатов Шумихинской городской Думы седьмого созыва по четырехмандатному  избирательному округу № 4
На основании статьи 39 и 40 Закона Курганской области от 31 марта 2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протокола территориальной избирательной комиссии Шумихинского района о результатах выборов депутатов Шумихинской городской Думы седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 4 и Сводной таблицы территориальной избирательной комиссии Шумихинского района о результатах выборов депутатов Шумихинской городской Думы седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 4, территориальная избирательная комиссия Шумихинского района решила:

1. Признать выборы депутатов Шумихинской городской Думы седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 4 состоявшимися, а результаты выборов - действительными.

2. Признать избранными депутатами Шумихинской городской Думы седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 4:
Бородина Сергея Анатольевича, Нигматуллина Владимира Владимировича, Павенского Николая Алексеевича, Селиванову Татьяну Михайловну.
3. Опубликовать решение в Шумихинской районной газете «Знамя труда».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского района
	                          В.Н. Воробьева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского района
	                        С.Г. Калимулина